
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2. 
 

2016.gada 15.septembris                                                                         protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS 

1.§ 2. 
Par Ķekavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Izskatot Ķekavas novada bāriņtiesas 2016.gada 7.septembra iesniegumu (reģistrēts Ķekavas 

novada pašvaldībā 2016.gada 7.septembrī, Reģ. Nr.1-6/16/6450) un ņemot vērā to, ka Ķekavas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka Ginta Kraujas pilnvaras beidzas 2016.gada 2.oktobrī, 

konstatēts, ka tiek izteikts lūgums - atkārtoti ievēlēt Gintu Krauju Ķekavas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka amatā, kā arī pievienotie dokumenti apliecina Ginta Kraujas atbilstību 

Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmajā daļā noteiktajām prasībām bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanai. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 26. punktu, 

- Bāriņtiesu likuma 9. panta pirmo daļu un 10. pantu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2016.gada 7.septembra 

un Finanšu komitejas 2016.gada 8.septembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Gintu KRAUJU (Gints Krauja), personas kods _, Ķekavas novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka amatā uz 5 (pieciem) gadiem. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2016. gada 3. oktobri. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


